
11/07/2023

OFERTA PRACY

Dane jednostki:

- nazwa Urząd Gminy Lipie 
- adres ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie 
- tel., fax: (034) 3188032 - 35, e-mail: sekretariat@uglipie.pl  

Urząd Gminy Lipie poszukuje osoby do prac remontowo-budowlanych na
obiektach gminnych – na umowę o pracę na zastępstwo, w pełnym
wymiarze czasu pracy.
 

Data ogłoszenia naboru: 11.07.2023 r.

Termin składania ofert: do 14.07.2023 r.

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:  

wykonywanie prac remontowych, budowlanych i wykończeniowych, w tym
prace: malarskie, zabudowa z płyt gipsowo-kartonowych, prace murarskie,
układanie glazury i terakoty, montaż zabudowy meblowej;
wykonywanie szalowań i rusztowań, murowanie, tynkowanie, montowanie
elementów, układanie kostki brukowej;
wyburzanie, murowanie, ocieplanie nieruchomości;
sporządzanie wykazów materiałów niezbędnych do realizacji prac w zakresie
wykonywanych obowiązków;
mieszanie, wylewanie i rozpościeranie materiałów, takich jak: beton
szybkoschnący, gips i zaprawa murarska;
kopanie i wypełnianie dołów i rowów przy użyciu narzędzi ręcznych;
rozpościeranie piasku, ziemi, żwiru i podobnych materiałów;
wykonywanie prac rozbiórkowych, w tym usuwanie gruzu oraz oczyszczanie
starych cegieł uzyskiwanych z rozbiórki budynku;
dbanie o jakość wykonywanych robót budowlanych;
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przestrzeganie zasad ergonomii oraz przepisów bhp, ochrony ppoż. i ochrony
środowiska wymaganych na stanowisku pracy;
nadzór nad osobami z zakładu karnego wykonującymi prace budowlane;
wykonywanie prostych i drobnych napraw instalacji hydraulicznych,
elektrycznych oraz wentylacyjnych wewnątrz obiektów;
dbanie o stan narzędzi, urządzeń oraz sprzętu używanego w miejscu pracy.    

Warunki pracy:

pełny wymiar czasu pracy – umowa o pracę na zastępstwo, 
miejsce pracy – teren gminy Lipie.  

Osoby zainteresowane w/w ofertą pracy proszone są o kontakt telefoniczny
lub osobisty z sekretariatem Urzędu Gminy Lipie w celu umówienia się na
rozmowę w sprawie oferowanego stanowiska pracy - w terminie do dnia 14
 lipca 2023 r. w godzinach pracy Urzędu. 

Dodatkowych informacji można uzyskać pod numerem telefonu 34/ 3188032 –35
wew. 46 lub wew. 41. 
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